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Master Biotecnologia Avanzada

* Coordinador de la materia
** Responsable de la materia en la otra universidad

M 4.1. Contaminacion ambiental

Profesor/a Correo electrénico Teléfono

*M2 Carmen Veiga Barbazan veiga@udc.es 981167000 (2037)
Christian Kennes kennes@udc.es 981167000 (2036)
Pilar Combarro Combarro pcombarro@uvigo.es 986812399

Maria Jesus Pérez Vazquez maruxa@esgam.com 986 442 612
**M2 Angeles Sanroman Braga sanroman@uvigo.es 986812383

Marta M2 Pazos Curras mcurras@uvigo.es 986818723
Profesor/a Correo electrénico Teléfono

* M2 Carmen Veiga Barbazan veiga@udc.es 981167000 (2037)
**\|2 Angeles Sanroman Braga sanroman@uvigo.es 986812383

Marta M2 Pazos Curras mcurras@uvigo.es 986818723

M 4.3. Tecnologia ambiental y gestidn de suelo y aire

Profesor/a Correo electrénico Teléfono
*Christian Kennes kennes@udc.es 981167000 (2036)
M2 Carmen Veiga Barbazan veiga@udc.es 981167000 (2037)
Juan Fernando Castro Insua juan.fernando.castro.insua@xunta.es

**¥\2 Angeles Sanroman Braga sanroman@uvigo.es 986812383

Marta M2 Pazos Curras mcurras@uvigo.es 986818723
Profesor/a Correo electronico Teléfono
*Manuel Soto Castifeiras sotoc@udc.es 981167000 (2033)
Emilio Rosales Villanueva emiliorv@uvigo.es 986812304

Pablo Comendador Gil pablocg@cysconsulting.com

**Angeles Dominguez Santiago admguez@uvigo.es 986 812 422
Profesor/a Correo electronico Teléfono

*Ma2 Angeles Sanroman Braga sanroman@uvigo.es 986812383

Marta M2 Pazos Curras mcurras@uvigo.es 986818723

M2 Carmen Sieiro Vazquez mcsieiro@uvigo.es 986812639

**M2 Carmen Veiga Barbazan veiga@udc.es 981167000 (2037)
Manuel Soto Castifieiras sotoc@udc.es 981167000 (2033)
Jose Diaz Varela josefv@udc.es 981167000 (2139)

M2 [sabel Gonzalez Siso isabel.gsiso@udc.es 981167000 (2056)
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